
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.03.2024 14:35:02   

7
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, kód: 606.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0532 Pardubice 575739 Starý MateřovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 755079 Starý Mateřov List vlastnictví: 1021
V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zákaz zcizení a zatížení

Zástavní právo smluvní

o

o

bez předchozího písemného souhlasu zástavního věřitele po dobu trvání zástavního práva

k zajištění pohledávky stávající i budoucí, podmíněné i nepodmíněné, peněžité 
pohledávky vzniklé z Dluhopisů na základě emisních podmínek a/nebo smlouvy o zřízení 
zástavního práva k nemovitostem a/nebo smlouvy s agentem pro zajištění ze dne 
15.2.2023, včetně zejména peněžitých pohledávek uvedených pod písm. a) až f) čl. I. 
odst. 4 smlouvy o zřízení zástavního práva, kdy se jedná o peněžité pohledávky z titulu
Dluhopisů na splacení jmenovité hodnoty Dluhopisů až do její celkové výše 23.500.000,- 
Kč, jakož i o další související pohledávky uvedené ve smlouvě o zřízení zástavního 
práva k nemovitostem až do úhrnné výše 30.000.000,- Kč

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Zajišťovací agent pro dluhopisy s.r.o., Plzeňská 
276/298, Motol, 15000 Praha 5, RČ/IČO: 07887591

Zajišťovací agent pro dluhopisy s.r.o., Plzeňská 
276/298, Motol, 15000 Praha 5, RČ/IČO: 07887591

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zcizení a zatížení 
ze dne 19.12.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.12.2023 12:39:18. Zápis
proveden dne 09.01.2024; uloženo na prac. Pardubice

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zcizení a zatížení 
ze dne 19.12.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.12.2023 12:39:18. Zápis
proveden dne 09.01.2024; uloženo na prac. Pardubice

V-4651/2022-606

V-12712/2023-606

V-12712/2023-606

V-12712/2023-606

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

19.04.2022 09:01

19.12.2023 12:39

19.12.2023 12:39

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Povinnost k

Povinnost k

Jednotka: 400/211, Jednotka: 400/212, Jednotka: 400/213, Jednotka: 400/214

Jednotka: 400/211, Jednotka: 400/212, Jednotka: 400/213, Jednotka: 400/214

2022900007  ze dne 13.04.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.04.2022 
09:01:27. Zápis proveden dne 10.05.2022.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zcizení a zatížení  
ze dne 19.12.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.12.2023 12:39:18. Zápis 
proveden dne 09.01.2024; uloženo na prac. Pardubice

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zcizení a zatížení  
ze dne 19.12.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.12.2023 12:39:18. Zápis 
proveden dne 09.01.2024; uloženo na prac. Pardubice

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.03.2024 14:35:02   

8
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, kód: 606.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0532 Pardubice 575739 Starý MateřovOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 755079 Starý Mateřov List vlastnictví: 1021
V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

- Bez zápisu

DKS - Invest a.s., č.p. 400, 53002 Starý MateřovPro: 17090059RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 06.12.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.12.2023 14:57:33. 
Zápis proveden dne 28.12.2023.

o

V-12174/2023-606

20.03.2024  14:52:40Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem

Řízení PÚ: .................

Upozornění: Další údaje o budově a pozemcích uvedených v části B jsou vždy na příslušném
            výpisu z katastru nemovitostí pro vlastnictví domu s byty a nebytovými
            prostory.

Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, kód: 606.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

V-12712/2023-606

D Poznámky a další obdobné údaje - Bez zápisu

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://www.cuzk.cz/.


